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 ÖZET 

 

Bu raporda, Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesinin 2024 yılına ait iç değerlendirme faaliyetleri ele 
alınmıştır. Raporda, Fakültenin 2024 yılı boyunca yürüttüğü faaliyetlerin değerlendirilmesi, geçmiş yıllara 
kıyasla sağlanan ilerlemelerin analiz edilmesi ve iyileştirme gerektiren yönlerin çeşitli boyutlarıyla 
incelenmesi amaçlanmıştır. Bir önceki yıl iç ve dış paydaşlarla yapılan görüşmeler sonucunda belirlenen 
ihtiyaçlar fakülte kurulunda değerlendirilmiş ve alınan kararlar doğrultusunda gerekli güncellemeler 
yapılmıştır. Ayrıca, fakültenin gelişimine katkı sağlamak amacıyla her dönem sonunda paydaş görüşlerinin 
düzenli olarak alınması ve bu görüşlerin iyileştirme süreçlerine dâhil edilmesi hedeflenmiştir.  
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       BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri 

 
Prof. Dr. Tahir KARAŞAHİN 

Veteriner Fakültesi Dekan 
 

Adres: Adana Yolu Üzeri E-90 Karayolu 7. Km Merkez Kampüs 68100 Merkez-AKSARAY 

Telefon: 0 (382) 288 28 50 Faks: 0 (382) 288 28 99 

E-posta: tahirkarasahin@gmail.com 
 

Prof. Dr. Ramazan İLGÜN 

Veteriner Fakültesi Dekan Yardımcısı 
 

Adres: Adana Yolu Üzeri E-90 Karayolu 7. Km Merkez Kampüs 68100 Merkez-AKSARAY 

Telefon: 0 (382) 288 28 54 Faks: 0 (382) 288 28 99 

E-posta: rilgun1980@hotmail.com 
 

Prof. Dr. Zeki Aras 

Veteriner Fakültesi Dekan Yardımcısı 
 

Adres: Adana Yolu Üzeri E-90 Karayolu 7. Km Merkez Kampüs 68100 Merkez-AKSARAY 

Telefon: 0 (382) 288 28 53 Faks: 0 (382) 288 28 99 

E-posta: sukrudursun70@hotmail.com 

 
2. Tarihsel Gelişimi 
Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi; Bakanlar Kurulunun 28405 sayılı kararının 8 Eylül 

2012 tarih sayılı Resmi Gazetede yayınlanması ile kurulmuştur. Fakültemizde eğitim öğretim 

faaliyetleri, 9 Prof. Dr., 15 Doç. Dr., 6 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr. Gör. ve 12 Arş. Gör. ile teorik, 

laboratuvar ve klinik uygulama olarak yürütülmektedir. 

Veteriner Fakültesi eğitim hayatına kuruluş süreci içerisinde Aksaray Üniversitesi Teknik 

Bilimler Meslek Yüksek Okulu Binasında başlamıştır. Yeni binamız tamamlanana kadar 

kampüs içerisinde yer alan Isı Merkezinde geçici olarak eğitim öğretime devam edilmiştir. 

Yeni Fakülte binamızın tamamlanmasının ardından 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 

eğitim öğretime burada devam edilmektedir. Fakültemiz; Temel Bilimler, Klinik Bilimler, 

Klinik Öncesi Bilimleri, Besin/Gıda Hijyeni ile Zootekni ve Hayvan Besleme Bölümü olmak 

üzere 5 bölüm 22 anabilim dalından oluşmaktadır.
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Fakültemiz 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında 23 öğrenci ile eğitim-öğretim hayatına başlamış olup 

2022-2024 Eğitim Öğretim Yılı sonunda 6. Dönem mezunlarını vermiştir. Fakültemizde 295 

öğrenci, 36 akademik ve 10 idari personel bulunmaktadır. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 
Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin misyonu, Atatürk ilke ve devrimlerinin önemini 

kavrayarak özümsemiş, pozitif bilim ışığında küresel boyutta sorun çözme yeteneği gelişmiş, özgür 

bilimsel düşünce yetisine ve topluma hizmet etme sorumluluğuna sahip, çevre ve hayvanların 

nesilleri ile sağlığını koruma bilinci kazanmış, hayvan haklarına saygılı, sürdürülebilirlik kavramını 

önemseyen, eğitimin sürekliliğine inanan ve dünya literatürünü meslek yaşantısı boyunca takip 

eden, deneyim, beceri ve araştırmaya dayalı öğretim yöntemleriyle mesleğini en yüksek seviyede 

uygulayan veteriner hekimler yetiştirmektir. 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesinin vizyonu, mesleki alanda küresel boyutta 

kullanabileceği bilgi ve deneyimi edinmiş mezunlar veren yüksek düzeyli eğitimi, sorgulayan, 

atılımcı, çevre bilincine sahip mezunları, öğretim üyesi kadrosu, fiziki altyapısı ve yüksek nitelikli 

laboratuvar donanımı ile dünyada tercih edilen ve mensubu olmaktan kıvanç duyulan bir fakülte 

olmaktır. 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

 A.1. Liderlik ve Kalite  

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, modern yönetim anlayışını benimsemiş, katılımcı ve 

dinamik bir yönetişim modeliyle çalışmalarını sürdürmektedir. Dekan, dekan yardımcıları, fakülte 

kurulu ve yönetim kurulundan oluşan yönetim yapısı, demokratik ve şeffaf bir anlayışla görev 

yapmaktadır. Fakültemizde alınan kararlar, tüm paydaşların görüş ve önerileri değerlendirilerek, 

ortak akıl çerçevesinde oluşturulmaktadır. 

Fakültemiz bünyesinde bulunan temel bilimler, klinik bilimler ve zootekni-hayvan besleme 

bölümleri ile bunlara bağlı anabilim dalları, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini koordineli bir 

şekilde yürütmektedir. Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi, öğrencilerimizin uygulamalı eğitim 

almasına olanak sağlarken, bölge halkına da veteriner hekimlik hizmeti sunmaktadır. 

Kalite yönetim sistemimiz, Üniversitemizin Kalite Koordinatörlüğü ile uyumlu çalışmakta ve 

sürekli iyileştirme prensibi ile hareket etmektedir. Fakültemiz, 2020-2024 stratejik planı 

doğrultusunda belirlenen hedeflere ulaşmak için sistematik bir yaklaşım benimsemiştir. Düzenli 

olarak gerçekleştirilen akademik kurul toplantıları, bölüm toplantıları ve komisyon çalışmaları ile 
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eğitim-öğretim kalitesinin artırılması hedeflenmektedir. 

İdari işlemlerin yürütülmesinde modern teknolojiden faydalanılmakta, EBYS üzerinden 

gerçekleştirilen işlemler sayesinde bürokrasi minimize edilmekte ve zaman tasarrufu 

sağlanmaktadır. Fakültemiz laboratuvarları, araştırma üniteleri ve klinik birimleri arasındaki 

koordinasyon, etkin bir yönetim sistemi ile sağlanmaktadır. 

Veteriner Fakültesi olarak, ulusal ve uluslararası akreditasyon standartlarına uygun eğitim-öğretim 

faaliyetleri yürütülmekte, mezunlarımızın güncel mesleki yeterliliklere sahip olması için sürekli 

iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Sektörün önde gelen kuruluşları, meslek örgütleri ve diğer 

paydaşlarla düzenli istişare toplantıları gerçekleştirilerek eğitim programlarımız güncellenmektedir. 

Fakültemiz, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin artırılması, öğrenci ve öğretim üyesi değişim 

programlarının geliştirilmesi, laboratuvar altyapısının güçlendirilmesi konularında stratejik planlar 

oluşturmakta ve uygulamaktadır. Hayvan sağlığı ve refahı, halk sağlığı ve gıda güvenliği 

alanlarında topluma hizmet misyonumuzu en iyi şekilde yerine getirmek için çalışmalarımızı 

sürdürmekteyiz. 

Bu bütüncül yönetim yaklaşımı sayesinde Veteriner Fakültemiz, hem akademik başarıyı hem de 

toplumsal faydayı önceleyen bir eğitim kurumu olarak faaliyetlerini sürdürmekte, veteriner 

hekimlik mesleğinin gelişimine katkı sağlamaktadır. Sürekli gelişim ve kalite odaklı yönetim 

anlayışımız, fakültemizi bölgesinde öncü bir konuma taşımaktadır. 

 

Faaliyetler: Veteriner Fakültesinin teşkilat şeması, yönetim modeli, anabilim dalları ve klinik 

birimleri Fakülte web sayfasında bulunmaktadır  

Kanıtlar: 

Teşkilat Şeması: https://vet.aksaray.edu.tr/teskilat-semasi  

Dekan: https://vet.aksaray.edu.tr/dekan 

Dekan Yardımcıları: https://vet.aksaray.edu.tr/dekan-yardimcilari  

Fakülte Sekreteri: https://vet.aksaray.edu.tr/fakulte-sekreteri  

Veteriner Fakültesi Web Sitesi: https://vet.aksaray.edu.tr/ 

 

A.1.2. Liderlik 

Veteriner Fakültesi, çağdaş ve dinamik bir liderlik yaklaşımıyla yönetilmektedir. Fakülte yönetimi, 

veteriner hekimliği eğitiminin sürekli gelişimi için proaktif bir yaklaşım sergilemekte, akademik ve 

klinik hizmetlerde mükemmeliyeti hedeflemektedir. Yönetim kadrosu, modern veteriner hekimliği 

uygulamalarını takip ederek fakültenin vizyonunu güncel tutmakta ve paydaşlarla açık iletişim 

kanalları oluşturmaktadır. 

Fakülte yönetimi, öğrencilerden, akademik ve idari personelden, hasta sahiplerinden ve sektör 

temsilcilerinden gelen geri bildirimleri sistemli bir şekilde değerlendirerek hizmet kalitesini sürekli 
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iyileştirmeye çalışmaktadır. Katılımcı yönetim anlayışıyla, klinik uygulamalar, laboratuvar 

çalışmaları ve teorik eğitimin entegrasyonunu sağlamakta, böylece veteriner hekimliği eğitiminde 

bütüncül bir yaklaşım sergilemektedir. Fakültemiz, Üniversitenin stratejik planıyla uyumlu 

çalışırken, bölgedeki hayvan sağlığı ve refahı konularında öncü rol üstlenmekte, yerel hayvancılık 

sektörünün gelişimine katkı sağlamaktadır. 

 

Faaliyetler: Fakültemizin yönetim modeli, organizasyon şeması olarak web sayfasında 

bulunmaktadır. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün gerçekleştirdiği bilgilendirme 

toplantıları çerçevesinde kalite süreçleri ile ilgili bilgilendirmeler yapılmış olup bu çalışmalara 

devam edilecektir  

Kanıtlar: 

Veteriner Fakültesi Yönetim Modeli  

Teşkilat Şeması: https://vet.aksaray.edu.tr/teskilat-semasi  

Dekan: https://vet.aksaray.edu.tr/dekan 

Dekan Yardımcıları: https://vet.aksaray.edu.tr/dekan-yardimcilari  

Fakülte Sekreteri: https://vet.aksaray.edu.tr/fakulte-sekreteri  

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü Bilgilendirme Toplantısı: 

https://kalite.aksaray.edu.tr/kurumsal-akreditasyon-hazirliklari-suruyor 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, veteriner hekimliği alanındaki güncel gelişmeleri ve 

teknolojik yenilikleri yakından takip ederek kurumsal dönüşüm kapasitesini sürekli 

geliştirmektedir. Klinik uygulamalarda modern teşhis ve tedavi yöntemlerinin kullanılması, dijital 

veteriner hekimliği uygulamalarının entegrasyonu, hayvan hastanesi altyapısının modernizasyonu 

ve laboratuvar olanaklarının geliştirilmesi gibi faaliyetler, fakültenin çağın gereklerine uygun bir 

yapıda olmasını sağlamaktadır. 

Fakülte, akademik kadrosunun mesleki gelişimini desteklemekte, veteriner hekimliğindeki yeni 

uygulama ve tedavi yöntemlerini öğrenmeleri için gerekli eğitimleri organize etmektedir. 

Öğrencilerimize modern klinik uygulamalar, ileri düzey laboratuvar teknikleri ve güncel teşhis 

yöntemleri konusunda pratik eğitim imkanları sunulmaktadır. Zoonoz hastalıklar, tek sağlık 

yaklaşımı, hayvan refahı ve gıda güvenliği gibi güncel konularda disiplinler arası işbirliklerine 

önem verilmektedir. Veteriner ilaç firmaları, hayvan hastaneleri ve çiftliklerle yapılan işbirlikleri 

sayesinde sektördeki gelişmeler yakından takip edilmekte, öğrencilerimizin sahada deneyim 

kazanmaları sağlanmaktadır. 

Fakültemiz, uluslararası veteriner hekimliği eğitim standartlarını gözetirken, ülkemizin hayvan 

sağlığı ve hayvancılık politikalarına uygun hedefler belirlemektedir. Gelecekte veteriner hekimliği 
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mesleğini etkileyecek teknolojik gelişmeler, yeni hastalıklar ve değişen toplumsal ihtiyaçlar göz 

önünde bulundurularak stratejik planlamalar yapılmakta, eğitim müfredatı ve araştırma öncelikleri 

bu doğrultuda güncellenmektedir. 

Bu dinamik yönetim anlayışı, Veteriner Fakültesinin hayvan sağlığı, halk sağlığı ve veteriner 

hekimliği eğitimi alanlarında bölgesel ve ulusal düzeyde öncü bir kurum haline gelmesine katkı 

sağlamaktadır. Fakültemiz, sürekli gelişim ve yenilenme kapasitesiyle, veteriner hekimliği 

mesleğinin geleceğine yön verebilecek bir yapıya sahiptir. 

 

Faaliyetler: Fakülte Kalite Komisyonu oluşturulmuştur. Aksaray Teknopark tarafından Demo Day 

etkinliği düzenlenmiştir. 

Kanıtlar:  

Fakülte Kalite Komisyonu: https://vet.aksaray.edu.tr/kalite-komisyonu 

Aksaray Teknopark Demo Day Etkinliği: https://fef.aksaray.edu.tr/aksaray-teknopark-demo-day-

etkinligi 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, veteriner hekimliği eğitiminin uluslararası standartlara 

uygunluğunu sağlamak ve hizmet kalitesini sürekli geliştirmek amacıyla kapsamlı iç kalite 

güvencesi mekanizmaları oluşturmuştur. Bu doğrultuda klinik uygulamalar, laboratuvar çalışmaları 

ve teorik eğitimin kalitesi düzenli olarak değerlendirilmekte, hasta sahipleri, öğrenciler ve 

mezunlardan alınan geri bildirimler sistematik olarak analiz edilmektedir. 

Kalite güvencesi mekanizmaları, Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları Birliği (EAEVE) standartları 

ve ulusal veteriner hekimliği eğitim kriterleri ile uyumlu şekilde tasarlanması hedeflenmiştir. Bu 

kapsamda klinik rotasyonlar, preklinik ve klinik eğitim müfredatı, uygulama protokolleri düzenli 

olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. Öğrencilerin klinik yeterliliklerinin 

değerlendirilmesi, mezunların mesleki başarılarının takibi, hayvan hastanesi hizmet kalitesi 

ölçümleri ve laboratuvar performans değerlendirmeleri, kalite güvence sisteminin temel bileşenleri 

olarak ele alınmaktadır. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu değerlendirme ölçütleri kapsamında PUKÖ (planla-uygula-kontrol 

et-önlem al) döngüsü, fakültemizin tüm birimlerinde etkin şekilde uygulanmaktadır. Özellikle 

klinik hizmetler, laboratuvar çalışmaları ve eğitim-öğretim faaliyetlerinde bu döngünün işletilmesi 

için gerekli prosedürler oluşturulmuştur. Üniversite Kalite Koordinatörlüğü ile koordineli çalışan 

Fakülte Kalite Komisyonumuz, veteriner hekimliği eğitiminin kalitesini artırmak için sürekli 

iyileştirme çalışmaları yürütmektedir. 

Fakültemizde hayvan hastanesi işleyişi, klinik uygulamalar, laboratuvar hizmetleri ve eğitim-

öğretim süreçleri için ayrı kalite standartları belirlenmiş olup, bu standartlara uygunluk düzenli 



 10 

olarak denetlenmektedir. Yapılan değerlendirmeler ve iyileştirme önerileri, fakülte yönetim kurulu 

ve ilgili komisyonlara raporlanmakta, gerekli düzenlemeler hızla hayata geçirilmektedir. Bu 

sistematik yaklaşım, fakültemizin veteriner hekimliği eğitiminde kalite standartlarını sürekli 

yükseltmesine ve modern veteriner hekimliği uygulamalarını başarıyla yürütmesine olanak 

sağlamaktadır. 

Faaliyetler: Birimde Kalite Komisyonunun organizasyon yapısı Aksaray Üniversitesi Kalite 

Koordinatörlüğü Yönergesi ile belirlenmiştir. Aksaray Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü 

Çalışma Usul ve Esasları uygulanmaktadır. Paydaşlarla düzenli olarak toplantılar yapılmıştır. 

Kanıtlar: 

Aksaray Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Yönergesi: https://kalite.aksaray.edu.tr/ic-kaynakli-

dokumanlar  

Aksaray Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Çalışma Usul ve Esasları: 

https://kalite.aksaray.edu.tr/proses-ve-puko-donguleri-el-kitabi 

 Toplantı ve Etkinlikler: 

• Veteriner Fakültesi Akademik Genel Kurul Toplantısı: https://vet.aksaray.edu.tr/fakultemiz-

kahvaltida-bulustu 

• Aksaray Üniversitesi'ni Yeni Kazanan Öğrencilerimiz için Oryantasyon Programı: 

https://www.aksaray.edu.tr/oryantasyon-programi-2 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, gerçekleştirdiği eğitim-öğretim faaliyetleri, klinik 

hizmetleri ve araştırma çalışmaları hakkında kamuoyunu şeffaf bir şekilde bilgilendirmeyi temel 

ilke edinmiştir. Fakültemiz, yıllık faaliyet raporları, akademik çalışmalar, hayvan hastanesi 

hizmetleri ve öğrenci başarı durumları gibi konularda düzenli olarak bilgilendirme yapmaktadır. 

Veteriner hekimliği mesleğinin toplum sağlığı açısından önemi göz önünde bulundurularak, halk 

sağlığı ve hayvan refahı konularında da kamuoyu bilgilendirilmektedir. 

Fakültemizin web sitesi ve sosyal medya platformları aracılığıyla: 

• Hayvan hastanesi çalışma saatleri ve hizmetleri 

• Acil veteriner klinik hizmetleri 

• Öğrenci staj ve uygulama imkanları 

• Akademik personelin uzmanlık alanları 

• Laboratuvar hizmetleri ve kapasitesi 

• Bilimsel araştırma projeleri 

• Mezuniyet sonrası eğitim programları gibi konularda güncel bilgiler paylaşılmaktadır. 

Hesap verebilirlik ilkesi doğrultusunda, hasta sahiplerinden, öğrencilerden ve paydaşlardan düzenli 

olarak geri bildirimler alınmakta, memnuniyet anketleri uygulanmakta ve sonuçları 
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değerlendirilerek gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. Klinik hizmetlerin kalitesi, tedavi başarı 

oranları ve hasta takip süreçleri şeffaf bir şekilde raporlanmaktadır. 

Fakültemizde kamuoyunu bilgilendirme faaliyetleri sistematik olarak yürütülmekte, veteriner 

hekimliği alanındaki güncel gelişmeler, bulaşıcı hayvan hastalıkları, koruyucu hekimlik 

uygulamaları ve zoonoz hastalıklar konusunda toplumu bilinçlendirici çalışmalar düzenli olarak 

yapılmaktadır. Tüm akademik ve idari personel ile öğrencilere yönelik bilgilendirmeler kurumsal 

e-posta sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir. 

Ayrıca fakültemiz, bölge hayvancılığının geliştirilmesi, hayvan sağlığı ve refahının korunması 

konularında yürüttüğü çalışmaları ve aldığı kararları düzenli olarak paydaşlarıyla paylaşmakta, 

yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde hareket etmektedir. Bu şeffaf ve 

hesap verebilir yönetim anlayışı, fakültemizin toplumsal güvenilirliğini ve saygınlığını 

artırmaktadır. 

 

Faaliyetler: Kurum, faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik kanıtlar ekte 

sunulmuştur. Bunlar, Veteriner Fakültesi Web Sayfası, Aksaray Üniversitesi Youtube Kanalı, 

ASÜM Mobil Uygulaması 

Kanıtlar: Veteriner Fakültesi Web Sayfası: https://vet.aksaray.edu.tr  

AksarayÜniversitesiYoutubeKanalı 

https://www.youtube.com/channel/UCY2I1a0WNQm2bDCNTF3dE4A  

ASÜM Mobil Uygulaması: https://www.aksaray.edu.tr/asum 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar  

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, hayvan sağlığı ve refahı, veteriner halk sağlığı ve gıda 

güvenliği alanlarında uluslararası standartlarda eğitim-öğretim vererek, bilimsel araştırmalar 

yaparak ve topluma hizmet sunarak veteriner hekimlik mesleğinin gelişimine katkıda bulunmayı 

misyon edinmiştir. Vizyon olarak ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, yenilikçi ve çözüm odaklı 

bir veteriner fakültesi olma hedefi benimsenmiştir. 

Fakülte etik değerlere bağlılık, paydaşlarla etkili işbirliği, sürekli gelişim ve toplumsal sorumluluk 

esaslarına dayanan politikalar doğrultusunda faaliyet göstermektedir. Eğitim, araştırma ve klinik 

hizmetler alanlarında çağdaş ve kaliteli bir yaklaşım sunan fakülte, veteriner hekimlik alanında 

bilimsel bilgi üretimini ve aktarımını sürdürülebilir şekilde sağlamayı amaçlamaktadır. 

Fakültede TÜBİTAK, BAP ve diğer ulusal ile uluslararası iş birliği projeleri çerçevesinde veteriner 

hekimlik alanında araştırma ve geliştirme faaliyetleri kesintisiz bir şekilde yürütülmektedir. Yapılan 

çalışmalar, hayvan sağlığı ve hastalıkları, zoonoz hastalıklar, gıda hijyeni ve teknolojisi, hayvan 

besleme ve yetiştirme gibi alanlarda bilimsel gelişmeyi hedeflemektedir. 
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Araştırma çıktılarının yalnızca makale düzeyinde kalmaması, aynı zamanda klinik uygulamalara, 

hayvan sağlığı hizmetlerine ve veteriner halk sağlığı alanına katkı sağlayacak uygulamalara 

dönüştürülmesi için girişimlerde bulunulmaktadır. Gerçekleştirilen projeler, veteriner hekimlik 

alanında yenilikçi tedavi yöntemlerinin ve koruyucu hekimlik uygulamalarının geliştirilmesine 

katkı sağlamaktadır. 

Fakülte, öğrencilerin nitelikli bir veteriner hekimlik eğitimi almasını sağlamakta ve gelecekte klinik 

veteriner hekim veya akademisyen olarak başarılar elde etmeleri için gereken bilgi ve becerileri 

kazandırmayı hedeflemektedir. Öğrencilerimizin gelecekte başarılı veteriner hekimler veya 

akademisyenler olarak topluma katkı sağlayacak bireyler olarak yetiştirilmesine özel önem 

verilmektedir. 

Fakültenin stratejik hedefleri arasında uluslararası bağlantıların genişletilmesi önemli bir yer 

tutmaktadır. Bu bağlamda, ERASMUS programı çerçevesinde veteriner hekimlik öğrencilerinin 

anlaşmalı üniversitelere gönderilmesi teşvik edilmekte, aynı zamanda uluslararası öğrenci sayısının 

artırılması hedeflenmektedir. 

Fakülte, hayvan sağlığı ve refahı konusunda toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik projeler 

üretmekte ve veteriner halk sağlığı alanında önemli hizmetler sunmaktadır. Hayvan Hastanesi 

aracılığıyla bölgedeki pet hayvanları ve çiftlik hayvanlarına yönelik sağlık hizmetleri verilmekte, 

aynı zamanda öğrencilere pratik eğitim imkanı sağlanmaktadır. 

Fakülte, öğrencilerin klinik becerilerini geliştirebilecekleri modern ve ileri teknolojilere sahip 

altyapıyı artırmayı, desteklenen proje sayısını ve sağlanan burs miktarını yükseltmeyi 

hedeflemektedir. Ayrıca disiplinler arası araştırmalara öncelik verilerek veteriner hekimlik alanında 

küresel literatüre katkıda bulunacak projeler hayata geçirilmektedir. 

Sonuç olarak; Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, geçmiş yıllarda ortaya koyduğu planlar ve 

bu planların hayata geçirilmesiyle bilimsel, akademik ve klinik anlamda kayda değer başarılar elde 

etmiştir. Ulusal ve uluslararası düzeyde yayımlanan bilimsel makaleler, atıflar, projeler, sunulan 

klinik hizmetler ve mezun edilen veteriner hekimlerin başarısı, bu hedeflere ulaşma yolunda atılan 

kararlı adımları somut bir şekilde ortaya koymaktadır. 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi olarak, 2024-2028 stratejik planımız kapsamında 

belirlediğimiz amaç ve hedefler, kapsamlı bir paydaş analizi ve bölgesel ihtiyaçların 

değerlendirilmesi sonucunda şekillendirilmiştir. Önceki dönem stratejik planının detaylı 

değerlendirmesi yapılmış ve elde edilen veriler ışığında yeni dönem hedefleri belirlenmiştir. 

1. Eğitim-Öğretim Kalitesinin Geliştirilmesi 

• Klinik eğitimde öğrenci başına düşen vaka sayısının %30 artırılması 

• Klinik rotasyon programlarının EAEVE standartlarına uygun şekilde yapılandırılması 
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• Veteriner hekimlik eğitiminde çağdaş simülasyon teknolojilerinin entegrasyonu 

• Akademik personelin pedagojik formasyonunun güçlendirilmesi 

• Uluslararası akreditasyon süreçlerinin tamamlanması 

2. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Güçlendirilmesi 

• Temel bilimler ve klinik araştırma altyapısının modernizasyonu 

• Ulusal ve uluslararası proje sayısının sistematik artışının sağlanması 

• Bilimsel yayın kalitesinin ve sayısının artırılması 

• Bölgesel hayvan hastalıkları veri bankasının oluşturulması 

• Ar-Ge çıktılarının sektörel uygulamalara dönüştürülmesi 

3. Klinik Hizmetlerin İyileştirilmesi 

• Hayvan Hastanesi fiziki altyapısının genişletilmesi 

• Diagnostik görüntüleme ünitesinin kurulması 

• Yaban Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi'nin faaliyete geçirilmesi 

• Bölgesel veteriner sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

• Acil veteriner hekimlik hizmetlerinin optimizasyonu 

4. Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Sistematizasyonu 

• Yapılandırılmış çiftçi eğitim programlarının uygulanması 

• Hayvan refahı konusunda farkındalık çalışmalarının kurumsallaştırılması 

• Halk sağlığı odaklı veteriner hekimlik hizmetlerinin geliştirilmesi 

• Bölgesel hastalık izleme ve kontrol sistemlerinin kurulması 

• Yerel yönetimlerle işbirliği protokollerinin güçlendirilmesi 

5. Uluslararasılaşma Stratejilerinin Geliştirilmesi 

• Uluslararası öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğinin artırılması 

• Çok uluslu araştırma konsorsiyumlarına entegrasyon 

• Müfredatın uluslararası standartlara uyumlaştırılması 

• Yabancı dilde eğitim programlarının yapılandırılması 

• Uluslararası işbirliği ağlarının genişletilmesi 

6. Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi 

• İnsan kaynakları planlamasının optimizasyonu 

• Kalite güvence sisteminin sürdürülebilirliğinin sağlanması 

• Dijital dönüşüm altyapısının tamamlanması 

• Mezun izleme sisteminin etkinleştirilmesi 

• Kurumsal akreditasyon süreçlerinin yönetimi 

Belirlenen stratejik amaç ve hedefler, sistematik performans göstergeleriyle izlenmekte ve 

periyodik değerlendirmelerle takip edilmektedir. Her bir hedef için spesifik eylem planları 

oluşturulmuş olup, üçer aylık dönemlerde ilerleme raporları hazırlanmaktadır. Stratejik planın etkin 



 14 

implementasyonu, kurumsal sahiplenme ve paydaş katılımı ile güvence altına alınmaktadır. 

Fakültemiz, bu stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesiyle bölgesel bir mükemmeliyet merkezi olma 

vizyonunu hayata geçirmeyi ve veteriner hekimlik eğitiminde ulusal standartları yükseltmeyi 

amaçlamaktadır. Bu doğrultuda tüm akademik ve idari süreçler sistematik bir yaklaşımla 

yönetilmekte ve sürekli iyileştirme prensibiyle geliştirilmektedir. 

 

A.2.3. Performans yönetimi 

Veteriner Fakültemizin performans yönetim sistemi, çok boyutlu ve sistematik bir yaklaşımla 

yapılandırılmıştır. Bu sistem, fakültemizin stratejik hedeflerinin gerçekleşme düzeyini ölçmekte ve 

sürekli iyileştirme için veri tabanlı karar alma süreçlerini desteklemektedir. 

Temel Performans Göstergeleri: 

1. Eğitim-Öğretim Performansı 

• Öğrenci başına düşen hasta sayısı 

• Klinik rotasyon saati 

• Mezuniyet sonrası istihdam oranı 

• Öğrenci memnuniyet endeksi 

• Akademik başarı ortalamaları 

• Ulusal veteriner hekimlik sınavlarındaki başarı oranı 

2. Araştırma-Geliştirme Performansı 

• SCI/SCI-E indeksli yayın sayısı 

• Atıf sayıları ve h-indeksi 

• Tamamlanan proje sayısı 

• Patent/faydalı model başvuruları 

• Bilimsel etkinlik sayısı 

• Araştırma fonlarından yararlanma oranı 

3. Klinik Hizmet Performansı 

• Hasta sayısı ve çeşitliliği 

• Teşhis-tedavi başarı oranları 

• Hasta sahibi memnuniyet düzeyi 

• Acil vaka müdahale süreleri 

• Ameliyat başarı oranları 

• Laboratuvar hizmet kalitesi 

4. Toplumsal Katkı Performansı 

• Gerçekleştirilen eğitim programı sayısı 

• Tedavi edilen sokak hayvanı sayısı 

• Yerel yönetimlerle yapılan proje sayısı 
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• Çiftçi eğitim programlarına katılım oranı 

• Toplumsal farkındalık etkinlikleri 

İzleme ve Değerlendirme Mekanizmaları: 

• Aylık performans değerlendirme toplantıları 

• Üç aylık birim faaliyet raporları 

• Altı aylık stratejik plan izleme raporları 

• Yıllık performans değerlendirme raporu 

Performans Yönetim Süreci: 

1. Veri Toplama 

• Elektronik hasta kayıt sistemi 

• Akademik bilgi sistemi 

• Öğrenci bilgi sistemi 

• Laboratuvar bilgi sistemi 

• Anket ve geri bildirim formları 

2. Raporlama ve Geri Bildirim 

• Yönetim kurulu raporlamaları 

• Paydaş bilgilendirme toplantıları 

• Kalite koordinatörlüğü raporlamaları 

• Stratejik plan izleme raporları 

Bu performans yönetim sistemi, Üniversitemizin Kalite Koordinatörlüğü ve Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı ile entegre şekilde çalışmaktadır. Belirlenen takvime uygun olarak periyodik 

raporlamalar yapılmakta ve gerekli iyileştirme faaliyetleri planlanmaktadır. 

Performans sonuçları, fakültemizin kalite güvence sisteminin önemli bir bileşeni olarak 

kullanılmakta ve akreditasyon süreçlerinde kanıt olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca, performans 

göstergelerinin sürekli izlenmesi, kaynak kullanımının optimizasyonuna ve hizmet kalitesinin 

artırılmasına katkı sağlamaktadır. 

Tüm bu süreçler, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda yönetilmekte, paydaşlarla 

düzenli olarak paylaşılmakta ve geri bildirimler doğrultusunda güncellenmektedir. 

Kanıt :  https://vet.aksaray.edu.tr/indir/232485f2-dffc-42b3-aea9-4b88801e659c.pdf 

             https://vet.aksaray.edu.tr/indir/4f46cb0b-8e83-4291-9ed3-19fc2627979c.pdf 

 

A.3.1. Yönetim Sistemleri 

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 

Veteriner Fakültesi yönetimsel süreçleri gerçekleştirmek amacıyla entegre bilişim sistemleri 

kullanmaktadır. Elektronik Belge Yönetim Sistemi, Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Sistemi, Ek-

Ders Ücreti, Aksaray Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemi, Veteriner Bilgi Sistemi, Veteriner 
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Hastane ve Laboratuvar Bilgi Sistemi ve Aksaray Üniversitesi Mobil Sistemi ile gerekli işleyişleri 

eksiksiz gerçekleştirmektedir. 

Kanıtlar: 

Aksaray Üniversitesi EBYS sistemi 

https://ebys.aksaray.edu.tr 

Aksaray Üniversitesi ATOSİS sistemi 

https://atosis.aksaray.edu.tr/Account/Login 

Aksaray Üniversitesi BTM Ek-Ders sistemi 

https://ekders.aksaray.edu.tr/donem/ 

Aksaray Üniversitesi Bilgi-Yönetim sistemi 

https://www.aksaray.edu.tr/e-universite/ 

Aksaray Üniversitesi Laboratuvar Bilgi Sistemi 

https://labsis.aksaray.edu.tr//auth/login.php?token=WLVWPb1RE8TRapDIzSHGTO4AiRA 

k6YS8VjJUQ8/N 

Aksaray Üniversitesi ASÜM uygulaması 

https://www.aksaray.edu.tr/asum 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, insan kaynakları yönetimi kapsamında, nitelikli 

akademik ve idari personel istihdamına ve mevcut personelin gelişimine büyük önem vermektedir. 

İnsan kaynakları yönetimi süreçleri, fakültemize katkı sağlayabilecek yetenekli bireylerin seçimini, 

eğitimini ve fakültede tutulmasını sağlamaya odaklanmıştır. Bunun yanı sıra, araştırma projelerinde 

bursiyer öğrencilerin yer almasıyla geleceğin akademik kadrolarının yetiştirilmesine de katkı 

sunulmaktadır. 

Veteriner Fakültemiz, eğitim-öğretim ve AR-GE faaliyetleri çerçevesinde her yıl öğretim üyeleri 

kadro planlamalarını yaparak ilgili birimlere sunmaktadır. Ayrıca düzenli olarak fakülte kurulu 

toplantıları düzenlenmekte ve her yıl fakülte kapsamında, o yıla ait akademik değerlendirme 

toplantıları gerçekleştirilmektedir  

 

Faaliyetler: 

Fakülte Akademik Genel Kurul Toplantısı 

Kanıtlar: 

Veteriner Fakültesi Akademik Genel Kurul Toplantısı: https://vet.aksaray.edu.tr/fakultemiz-

fakulte-kurulu-ve-fakulte-yonetim-kurulu-toplantilari-yapildi 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, mali kaynakların etkin ve verimli biçimde kullanılmasını 

sağlamak amacıyla güçlü bir finansal yönetim sistemi uygulamaktadır. Bütçe planlaması, 
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kaynakların tahsisi ve harcamaların düzenlenmesi süreçleri, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 

ışığında yürütülmektedir. 

Veteriner Fakültesi’nde, TÜBİTAK, BAP ve diğer ulusal/uluslararası fon sağlayıcı kuruluşlardan 

elde edilen destekleri artırmak yönünde stratejiler geliştirilmektedir. Eğitim-öğretim altyapısının 

iyileştirilmesi, laboratuvar donanımının yenilenmesi, araştırma projelerine destek sağlanması ve 

projelerde görev alan lisansüstü öğrencilerin maddi destekten yararlandırılması gibi projelerle 

artırılacak performans, finansal yönetim süreçlerinin öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır  

Faaliyetler: 

• Aksaray Üniversitesi birimlerince, ilgili sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine uygun şekilde gerekli bütçe planının oluşturulması ve harcama süreçleri, Strateji 

Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Konuya ilişkin genelgeler, Aksaray 

Üniversitesi web sayfasında duyurulmaktadır. 

Kanıtlar: 

Aksaray Üniversitesi Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 2024 Yılı Mali Tablolar: 

https://strateji.aksaray.edu.tr/mali-taplolar 

 

A.3.3. Süreç Yönetimi 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, akademik ve idari süreçlerin etkin bir şekilde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir süreç yönetimi yaklaşımı benimsemektedir. Eğitim-

öğretim faaliyetlerinden araştırma projelerinin yürütülmesine, ulusal ve uluslararası düzeydeki 

akademik işbirliğinden koordinasyona kadar tüm süreçler, kalite standartlarına uygun biçimde 

planlanmakta ve uygulanmaktadır. 

Süreç yönetimi kapsamında müfredat geliştirme/yenileme, öğrenci kayıt işlemleri, laboratuvar 

kullanımı ve araştırma çıktılarının değerlendirilmesi gibi kritik süreçler ayrıntılı şekilde ele 

alınmaktadır. Veteriner Fakültemiz, süreçlerin iyileştirilmesi için düzenli geri bildirim 

mekanizmaları kullanmakta ve ilgili paydaşlarla işbirliği içinde çalışmaktadır. Ayrıca dijitalleşme 

ve otomasyon gibi yenilikçi uygulamalar, süreçlerin hızlandırılmasını ve daha verimli bir şekilde 

yönetilmesini mümkün kılmaktadır. Süreç yönetiminde sürekli iyileştirme anlayışı benimsenmiş 

olup bu kapsamda izleme, değerlendirme ve güncelleme faaliyetleri düzenli olarak 

sürdürülmektedir  

Fakültemizde süreç yönetimi, Kalite Yönetimi Bilgi Sistemi yazılım programının faaliyete 

geçmesiyle birlikte uygulamaya başlanacak olup, bugüne kadar Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

talep edilen düzenlemeler hayata geçirilmiştir. 

Faaliyetler: 

• Süreçlerin izlenmesi ve iyileştirilmesinde, öğrenci memnuniyet ve program çıktı anketleriyle tüm 

paydaşlar takip edilmekte; iyileştirme sürecine katılımları sağlanmaktadır. 
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Kanıtlar: 

Aksaray Üniversitesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları: 

https://kalite.aksaray.edu.tr/yonetim-dokumanlari-2 

Aksaray Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Anketler: 

https://kalite.aksaray.edu.tr/anketler 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, eğitim ve araştırma faaliyetlerinin kalitesini artırmak 

amacıyla iç ve dış paydaşların katılımını desteklemektedir. Bu paydaşların beklentilerini ve 

ihtiyaçlarını anlamak, süreçlere etkin şekilde dâhil olmalarını sağlamak ve geri bildirimlerini 

değerlendirmek üzere çeşitli mekanizmalar oluşturulmuştur. Örneğin, düzenli olarak 

gerçekleştirilen toplantılar sayesinde bazı paydaşların görüşleri alınmakta ve bu görüşler karar alma 

süreçlerine yansıtılmaktadır  

Fakültemizde akademik ve idari personel ile öğrencilerin memnuniyeti, Aksaray Üniversitesi Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen anketlerle ölçülmektedir. İç ve dış paydaşların görüşlerini 

şeffaf şekilde ifade edebilecekleri koşulların sağlanması, ortak karar mekanizmasının işletilmesi ve 

bu konulardaki iyileştirme çalışmaları, fakültemizin önemli hedefleri arasında yer almaktadır  

 

Kanıtlar: 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve-kariyer-bulusmalari-9  

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve-kariyer-bulusmalari-8 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve--kariyer-bulusmalari-7 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve--kariyer-bulusmalari-6 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve--kariyer-bulusmalari-5 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve--kariyer-bulusmalari-4 

https://vet.aksaray.edu.tr/at-ve-kopek-sagligi-konusunda-asu-ile-jakem-birlikte-calisacak 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve-kariyer-bulusmalari-3 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve-kariyer-bulusmalari-2 

https://vet.aksaray.edu.tr/veteriner-hekimligi-mesleginde-basari-ve--kariyer-bulusmalari-1 

https://vet.aksaray.edu.tr/zorunlu-yaz-staji-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-2 

https://vet.aksaray.edu.tr/fakultemizden-nevsehir-jandarma-at-ve-kopek-egitim-merkez-

komutanligi-na-jakem-ziyaret 

 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

Öğrenci geri bildirimleri, Veteriner Fakültesi’nin eğitim kalitesini değerlendirmede kritik bir öneme 
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sahiptir. Ders değerlendirme anketleri, öğrenci temsilcileriyle düzenli toplantılar ve geri bildirim 

kutuları gibi yöntemler kullanılarak öğrencilerin görüşleri toplanmaktadır. Elde edilen geri 

bildirimler, müfredatların güncellenmesi, öğretim yöntemlerinin iyileştirilmesi ve öğrenci 

memnuniyetinin artırılması için değerlendirilir. Ayrıca öğrenci geri bildirimleri, kalite güvencesi 

sisteminin önemli bir parçası olup, sürekli iyileştirme süreçlerinde kullanılır  

Aksaray Üniversitesi öğrencileri, yarıyıl sonunda sınav notlarını görmeden önce ders değerlendirme 

anketlerine katılarak görüşlerini iletmektedir. Bu anketler Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

incelenmekte ve ilgili birimlerden gerekli düzeltici veya iyileştirici adımların atılması 

beklenmektedir. Öğrenci geri bildirimlerini kolaylaştırmak amacıyla, çevrimiçi olarak Rektörlük 

İletişim Merkezi ve ASÜ Mobil uygulaması etkin şekilde kullanılmaktadır  

Kanıtlar: 

Öğrenci Memnuniyet Anketi: https://kalite.aksaray.edu.tr/anketler 

Rektörlük İletişim Merkezi: https://www.aksaray.edu.tr/gorus-oneri-formu 

ASÜM mobil uygulaması: https://www.aksaray.edu.tr/asum 

 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, mezunlarımızla sürekli iletişim ve işbirliği içinde kalmak 

amacıyla etkin bir mezun ilişkileri yönetimi politikası izlemektedir. Mezun takip sistemleri, mezun 

dernekleri ve düzenlenen etkinlikler aracılığıyla fakültemiz mezunlarının kariyer gelişimleri düzenli 

olarak izlenmekte; onların bilgi ve deneyimlerinden yararlanılmaktadır. Ayrıca mezunlardan alınan 

geri bildirimler, fakültemizdeki programların iş dünyası ve sektörel ihtiyaçlara uygunluğunu 

değerlendirmede önemli bir veri kaynağı olarak kullanılmaktadır. Bu sayede mezunlarımızın 

istihdam edilebilirliği artırılırken, fakültenin sektörel bağlantıları da güçlendirilmektedir. 

Veteriner Fakültemizden mezun olan öğrencilerin eğitim-öğretim süreçleri sonunda takibi büyük 

önem taşımaktadır. Mezunlarımızla iletişimde kalmak, iş yaşamlarındaki süreci izlemek ve onların 

tecrübelerinden faydalanarak fakültenin geleceğe dönük stratejilerine katkı sağlamak amacıyla 

Aksaray Üniversitesi mezun bilgi sistemi ve Fakülte sosyal medya hesapları aktif olarak 

kullanılmaktadır  

Kanıtlar: 

Aksaray Üniversitesi Bölümü Mezun Bilgi Sistemi: https://www.aksaray.edu.tr/mezun- 

bilgi-sistemi 

Veteriner Fakültesi Sosyal Medya Hesapları: 

https://www.instagram.com/asuveteriner/ 

https://www.facebook.com/AsuVeterinerF 

https://twitter.com/asuveteriner 
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A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, küresel düzeyde tanınırlığını ve rekabet gücünü artırmak 

amacıyla uluslararasılaşmaya büyük önem vermekte ve bu doğrultuda çeşitli stratejiler 

yürütmektedir. Uluslararası öğrenci ve akademisyen değişim programları, ortak araştırma projeleri 

ile ikili anlaşmalar gibi faaliyetler, fakültemizin ve üniversitemizin genel politikalarıyla uyumlu 

şekilde planlanmakta ve uygulanmaktadır. Aynı zamanda, uluslararası sıralamalardaki 

performansımızı izlemek ve daha da geliştirmek için çalışmalar sürdürülmektedir. 

Veteriner Fakültesi’nin uluslararasılaşma süreçlerinin idaresi ve iş planlama yapısı kurumsal bir 

yapıya oturtulmuş olup, üniversitenin uluslararasılaşma hedefleriyle örtüşmektedir. Aksaray 

Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında, ERASMUS değişim programlarından 

sorumlu birim öğretim üyelerinin bilgileri yer almaktadır. Fakültemiz öğretim üyeleri de 

ERASMUS kapsamında KA-131 ve KA-171 değişim programlarına katılım göstermektedir 

Kanıtlar: 

Dış İlişkiler web sayfası: https://erasmus.aksaray.edu.tr 

Anlaşmalı Üniversiteler ve Kurumlar arası Anlaşmalar: 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/ikili-anlasmalar 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde, uluslararasılaşma faaliyetlerini desteklemek 

amacıyla finansal ve beşeri kaynaklar etkin bir şekilde kullanılmaktadır. ERASMUS+ gibi 

uluslararası programlar, fakültemizin küresel düzeydeki işbirliklerini geliştirmesine ve hedeflerine 

ulaşmasına büyük katkı sağlamaktadır. Buna ek olarak, üniversitenin uluslararasılaşma politikası 

çerçevesinde farklı uluslararası projeler ve işbirlikleri için ayrılan bütçeler de bu kapsamda 

değerlendirilmektedir. 

Uluslararası faaliyetler için ayrılan kaynakların kullanımıyla ilgili (örn. ERASMUS bütçeleri, AB 

proje bütçelerinin yönetimi, ikili protokoller kapsamında sağlanan fonların harcama bilgileri) 

belgeler, Aksaray Üniversitesi web sayfasında paylaşılmaktadır ve ilgili paydaşların erişimine 

açıktır. 

Kanıtlar: 

ERASMUS Web Sayfası: https://erasmus.aksaray.edu.tr 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin uluslararasılaşma performansı, belirlenen hedeflere 

ne ölçüde yaklaşıldığını görmek amacıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu kapsamda; 

uluslararası öğrenci ve akademisyen sayıları, uluslararası projelerde elde edilen başarılar, yabancı 
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dilde yayınlanan makale sayıları ve uluslararası sıralamalardaki konum gibi göstergeler dikkate 

alınmaktadır. Performans izleme mekanizmaları, sürdürülebilir ve yerleşik bir yapıya sahip olup 

sürekli iyileştirme süreçlerine katkıda bulunmaktadır. Fakültemizin uluslararası platformdaki 

ilişkileri ve personel değişimi hareketliliği de aktif bir şekilde sürdürülmektedir. 

ERASMUS web sayfasında düzenli olarak duyurulan hareketlilik bilgileri sayesinde, fakülte 

personelimiz güncel fırsatlardan haberdar olmakta ve personel değişimi hareketliliğine katılım 

imkanlarından faydalanmaktadır . 

Kanıtlar: 

Öğrenim Hareketliliği Genel Hükümleri: https://erasmus.aksaray.edu.tr/ogrenim- 

hareketliligi-2 

ERASMUS web Sayfası: https://erasmus.aksaray.edu.tr/ 

 

 
 
 
B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM  
Fakültemizde Anadal Programı uygulanmakta olup, puan türü sayısal, eğitim-öğretim ise Veteriner 

Hekimliği Programı (Türkçe Eğitim Dili) şeklinde verilmektedir. 2024-2025 eğitim- öğretim yılı 

itibari ile 60 adet kontenjan açılmış olup öğrenciler bu kontenjanların tamamına yerleşmiştir. 

Program yeterliliklerine ulaşılıp ulaşılmadığının izlenmesi amacıyla Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamında gerekli mekanizmaların iyileştirilmesi 

hedeflenmektedir. Eğitim – öğretimde, Planla - Uygula - Kontrol Et - Önlem Al (PUKÖ) 

kapsamında çevrimler çalıştırılmakta, fakültedeki eğitim ve öğretimin niteliğinin artırılması, kalite 

ve öğrenci odaklı yaklaşımların geliştirilmesi ve devamlılığının sağlanması noktasında önemli 

aşamalar kaydedilmiştir. 

 

B.1. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde, programlarımız düzenli aralıklarla 

değerlendirilmekte ve güncellenmektedir. İç ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimler, mezunların 

istihdam durumları ve sektördeki gelişmeler bu süreçte önemli bir rol oynamaktadır. Böylece eğitim 

programlarımızın güncel kalması ve çağın gereksinimlerine uygun şekilde yürütülmesi 

sağlanmaktadır. 

Faaliyetler: 

• Paydaşların katılımıyla ve önerileri doğrultusunda programlarda yapılan iyileştirmeler 
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çerçevesinde, 2024 yılı içerisinde Danışma Kurulu ve Fakülte Eğitim Komisyonu’nun aldığı 

kararlar Fakülte Kurulu ile paylaşılmıştır. Tüm Bölüm Başkanlıklarının görüşleri dikkate alınarak 

mayıs ayında müfredat güncellemesi tamamlanmış ve 2024-2025 Güz Döneminde, güncellenen 

müfredat eğitim- öğretim programına dâhil edilmiştir  

• Üniversitemizde, uzaktan ve örgün tüm eğitim programları “Aksaray Üniversitesi Program 

Açma/Kapatma, Müfredat Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi” kapsamında yapılan izleme ve 

değerlendirme çalışmaları sonucu hayata geçirilmektedir. 

 
B.2. Araştırma Faaliyetleri 
Fakültemizde, bu kapsamda hizmet sunan, araştırma ve eğitim laboratuvarı sayısı 14 adettir. 

Bununla birlikte 17.12.2020 tarihinde açılan Hayvan Hastanesi bünyesindeki imkânlar da eğitim- 

araştırma faaliyetleri için kullanılmaktadır. 

 

B.3. İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar 
Birimimiz Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından bir dış ve Üniversitemiz Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından da bir iç değerlendirme ekibi tarafından değerlendirilmiştir. 

Birimimiz 26.11.2018 yılında YÖKAK tarafından yapılan ilk dış değerlendirme de Hayvan 

Hastanesi açılarak iyileşmeye açık yönler kapsamında çalışmalar yapılabileceğini bildirmişlerdir. 

2021 yılında yapılan ikinci dış değerlendirmede Hayvan Hastanesinin faaliyete geçirildiği denetim 

ekibine bildirilmiştir. 

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) altyapı destekleri haricinde, Fakülte araştırma 

birimleri ve altyapı ihtiyaçlarının karşılanması ve geliştirilmesi amacıyla döner sermaye gelirlerinin 

artırılması ve kaynak aktarımı, Üniversite dışı mali kaynak projelere (TÜBİTAK, TAGEM, KOP, 

AHİKA, vb.) başvurular devam etmektedir. İyileştirme politikalarımız içerisinde alet, makine ve 

teçhizatın sürekli bakımının sağlanması; cihazların sürekli/etkin kullanımının temin edilmesi, 

güncel teknoloji ile modernizasyonunun sağlanması, sarf malzemesi stok düzeyinin korunması, 

multidisipliner araştırmalar için altyapı kaynaklarının kullanıma açılması, araştırma performansının 

artırılması için nitelikli akademisyen, uzman ve teknik personelin istihdamı başlıca stratejiler 

arasında yer almaktadır. 

Kurumsal dış değerlendirme sonuçlarına göre yapılan düzenlemeler 

ISO9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme çalışmaları sürecinde gerçekleştirilecek dış 

denetim için Fakültemize bağlı tüm hizmet birimlerinde iş akış şemaları ve talimatları Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı Hizmet Rehberi’nde belirtilen yapıya uygun hale getirilmiştir. 

Kurumsal dış değerlendirme sonucunda Bologna sistemindeki eksiklikler giderilmiştir. 
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Veteriner Fakültesi müfredat ve ders programı içeriklerinin oluşturulmasında birim eğitim 

komisyonu kurulu çalışmaları sonrasında Fakülte Kurulu kararları etkili olmakta, Bologna sürecine 

ilişkin program ve ders yeterlilikleri ile ulusal ve AKTS kredileri tanımlı ve sistemde kayıtlı 

bulunmaktadır. Müfredatın tasarlanmasında anabilim dalları akademik kurullarının önerileri, 

öğretim elemanlarının talepleri göz önünde bulundurulmakta ve ilgili kurul- komisyonlarda 

değerlendirilmektedir. 

Fakülte tarafından eğitim-öğretim müfredat belirleme çalışmaları kapsamında program amaçlarına 

ve yeterliliklerine göre güncellenmiş programlar, Rektörlük-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na 

iletilmekte ve Eğitim Programları İnceleme Komisyonu tarafından yapılan öneriler doğrultusunda 

nihai kararlar Üniversite Senatosu tarafından alınmaktadır. 

Kanıt: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/ogrsis/mufredat_dersleri.aspx 

 
B.3.1. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

 
Veteriner Fakültesi lisans programında derslerin öğrenci iş yüküne göre AKTS kredi değerleri tespit 

edilmektedir. Öğrenci merkezli eğitim konusunda öğretim üyelerinin farkındalığı yeterli 

seviyededir. Eğiticilerin eğitimi, uluslararası hareketlilik programları, kurumsal zorunlu-seçmeli 

derslerin öğrenci merkezli planlanması, öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı gibi program 

yeterlik kriterleri, mevcut danışmanlık sistemi uygulamaları gibi hususlar bu bakımdan önemli 

görülmektedir. Veteriner Fakültesi bünyesinde bulunan lisans programı için Türkçe ve İngilizce 

eğitim-öğretim programı ve ders bilgi paketlerine web sayfası üzerinden erişim sağlanabilmekte, 

programların yeterlilikleri ve ders bilgi paketlerinin TYYÇ uyumu bakımından kontrolü ve gerekli 

güncellemelerin yapılması işlemi belirli dönemlerde yapılmaktadır. Stajla ilgili hususlar Fakülte 

Kurulu tarafından kabul edilen ve Senato tarafından onaylanan Staj Yönergesi ile belirlenmiştir 

(Tablo 1). 

 

Tablo 1. 2025 Yılı Staj Yapan Öğrencilerimiz 
 

Staj Yeri Stajyer Sayısı Staj Şekli 

Kamu Kurumu 16 Zorunlu 

Kamu Çiftliği (TİGEM) 1 Zorunlu 

Özel Sektör 28 Zorunlu 

TOPLAM 45 
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Kanıt: https://vet.aksaray.edu.tr/zorunlu-yaz-staji-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-2 

 
 

Veteriner Fakültesinde programların yürütülmesinde öğrencilerin daha aktif rol alması için Öğrenci 

Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden ders notları-slaytları öğrenci erişimine açılmaktadır. Fakülte Eğitim-

Öğretim koordinasyonu aksaklıkları Fakülte temsilcisi ilgili dekan yardımcısı ile yapılan 

görüşmelerle giderilmeye çalışılmaktadır. 

  

B.3.2 Başarı Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi (BÖDY) 

 
Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi ile ders öğrenme çıktılarına ne düzeyde ulaşılabildiği takip 

edilmektedir. Veteriner Fakültesinde 5. yıl tüm anabilim dallarının aktif katılımıyla düşük sayıda 

(5-6 kişi) öğrencilerin rotasyon grupları şeklinde uygulamalarda bulunduğu yaklaşık 18-20 hafta 

süren Veteriner Hekim İntörn Programı (VEHİP) programı uygulanmaktadır. 

 
Öğrencilerin derslerdeki başarılı olma durumu ve öğrencinin mezuniyet koşullarını sağlayıp 

sağlamadığına ilişkin kararlar şeffaf ve tanımlı süreçlerle belirlenmiş ve öğrencinin sınav ve devam 

durumuna ait süreçler başta dersin sorumlu öğretim üyesi olmak üzere yönetim tarafından ilgili 

mevzuat doğrultusunda izlenip kontrol edilmektedir. 

 
B.4 Eğitim Programının Doğru, Adil ve Tutarlı Değerlendirilmesi 

 
Veteriner Fakültesinde başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş 

kriterler doğrultusunda ve ilgili mevzuata uygun şekilde uygulanmaktadır. Veteriner Fakültesi 

Öğretim Üyeleri Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından verilen eğiticilerin eğitimi 

programlarına yoğun şekilde katılım sağlamıştır. Her ders için dönem not girişleri için OBS’ de 

dersi veren öğretim üyesi tarafından ara sınav-final vb. not kayıtlarında geçer not ve başarı için 

belirlenen katkı oranları önceden belirlenmekte ve bu şekilde öğrenciye bildirilmektedir. 

 
B.4.1 Devamı Engelleyen Haklı ve Geçerli Nedenler ve Özel Yaklaşım Gerektiren Öğrenciler 

 
Veteriner Fakültesinde öğrencinin devamını ve sınava girmesini engelleyen haklı ve geçerli 

nedenler bulunmaktaysa (rapor, görevli ve muafiyet gibi) bunun için öğrenci devam ve sınav hakkı 

imkânı tanınmaktadır. Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi tarafından özel yaklaşım 

gerektiren veya engeli bulunan öğrenci ve personel için gerekli tüm uygulamalar Çalışma Yönergesi 

kapsamında yürütülmektedir. 
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B.4.2 Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanınma ve 

Sertifikalandırma 

 
Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde lisans öğrencileri için Veteriner Hekimliği Eğitimi 

(Türkçe Eğitim) şeklindedir. Bu eğitimlere ulusal ve uluslararası öğrencilerin kabulü 

olabilmektedir. Fakültemizde kayıtlı 297 öğrenci bulunmaktadır (Tablo 2). Veteriner Fakültesi 

2018-2019 yılı eğitim için 30 kontenjan açılmıştır. Bu yıla ait en düşük puanı 344,55325 en yüksek 

puan 419,40443 olarak gerçekleşmiştir, fakülte için tahsis edilen kontenjanın hepsi dolmuştur. 

 
Ulusal öğrenciler her yıl T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 

düzenlenen sınav kapsamında aldıkları puanlara ve tercihlerine istinaden Veteriner Fakültesi’nde 

eğitime başlamaktadırlar. Aksaray Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Programı Başvuru ve Kayıt 

Kabul Yönergesi kapsamında almaktadır. ERASMUS Öğrenim Hareketliliği ile de öğrenci kabul 

edilmektedir. 

Üniversitemizde bulunan Bologna Bilgi Sistemi içerisinde 

(https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/) Türkçe ve İngilizce olarak “Programın tanımı, amacı, 

program yeterlilikleri, programın dili ve akademik kadro vb.” ile ilgili bütün bilgilere 

ulaşılabilmektedir. 

 
Tablo 2. Veteriner Fakültesinin Aktif Öğrenci Sayısı 

 

 KADIN ERKEK TOPLAM 
Öğrenci Sayımız 128 169 297 
Yatay Geçişle Giden 18 12 30 
Dikey Geçişle Gelen 5 5 10 
Yatay Geçiş (MYS) Gelen 1 5 6 
Yatay Geçiş (GNO) Gelen2 2 12 14 
Yurtdışında Yaşayan Öğrenci Sayısı (YÖS) 12 15 27 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayımız 8 10 18 
Engelli Öğrenci Sayımız - - - 
KYK Bursu Alan Öğrenci Sayımız 11 35 46 
Öğrenim Kredisi Alan Öğrenci Sayımız 23 89 112 
Özel Öğrenci Sayımız 2 1 3 
Ek Kontenjanla Yerleşen Öğrenci Sayımız 2 3 5 

 
 

 
Veteriner Fakültesi’ne kayıt yaptıran öğrencilerin kayıt oldukları programlara uyumlarının 

sağlanması için üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü sorumluluğunda hazırlanan Danışman 
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Yönetmeliği çerçevesinde Danışman toplantıları düzenlenmektedir. Koordinatörlük tarafından 

düzenlenen program her akademik birimin temsilcileri tarafından sürdürülmektedir. Temel amaç 

öğrencilerin akademik ve soysal uyumlarına yardımcı olmaktadır. Bu programın güncel içeriğine 

her yeni eğitim-öğretim yılı başında https://vet.aksaray.edu.tr/ adresinden ulaşılabilmektedir. 

Öğrencilerin programı başarı ile tamamlayabilmeleri için kendi akademik birimlerindeki 

etkinliklere (teknik geziler vb.) ve rektörlük tarafından düzenlenen ders dışı etkinliklere katılmaları 

gerekir. Uyum süreci kapsamında ayrıca, Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

(SKS)’ nca sosyal faaliyetler düzenlenmektedir. Dekan, dekan yardımcıları ve akademik personelin 

katılımıyla Fakültemiz Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantı ile “önlük giydirme” töreni ve 

fakültenin tanıtımı yapılmaktadır. 

Yükseköğretim Kurulu tarafından Veteriner Fakültelerine öncelik tanınmak suretiyle lisans 

programına ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere YÖK destek bursu verilmektedir. 

Üniversite bünyesinde başarılı öğrencileri çekmek için Tanıtım Günleri düzenlenmektedir. Fakülte 

internet sayfasında Fakülte ile ilgili bilgiler verilmektedir. Eğitim kurumlarının toplu olarak öğrenci 

getirmek üzere başvurmaları halinde uygun zaman planlaması yapılmak kaydıyla öğrencilere 

“Veteriner Hekimlik Mesleği” ile ilgili sunum yapılmaktadır. 

 
B.5. Akademik Danışmanlık Faaliyetleri 

 
Lisans öğrencilere kayıtları sonrasında danışman atanmaktadır. Danışmanlar öğrencilerin eğitim 

süreleri boyunca ders seçme, kayıtların onaylanması yanında öğrencileri akademik ve sosyal olarak 

yönlendirmektedirler. 

Kanıt : https://vet.aksaray.edu.tr/aksaray-universitesi-veteriner-fakultesi-2024-2025-oryantasyon-

egitimi-gerceklestirildi 

 
B.6. Öğrenci Hareketliliğini Teşvik Mekanizmaları 

 
Öğrenci hareketliliğini teşvik etmek üzere ders ve kredi tanınması, diploma denkliği gibi 

konulardaki gerekli düzenlemeler; ilgili Koordinatörlüklerin internet sayfalarında güncel olarak 

yayınlanmaktadır. Değişim programları kapsamında Veteriner Fakültesi bünyesinde ERASMUS, 

MEVLANA ve FARABİ Değişim Koordinatörlüğü bulunmaktadır. Fakültemizin Erasmus 

anlaşması yaptığı üniversiteler aşağıda belirtilmiştir. 

 
i. Bulgaristan/Trakia University 

ii. Slovenya/Universty Of Ljubljana 
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iii. Romanya/Universty Of Argonomic Sciences And Veterinary Medicine Of Bueharest 

iv. Slovakya/Slovak Universty Of Agriculture in Nitra 

v. Polonya/Universty Of Life Scienses in Lublin 

vi. Çek Cumhuriyet/Universty Of Veterinary and Pharmaceutical Sciences Bino 

vii. Universty Of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Of Cluj-Napoca 
 
 

B.7. Öğretim Kadrosu: 
 
 

Eğitim-öğretim faaliyetlerinin yeterli ve etkin bir şekilde yürütülebilmesi için 36 akademik personel 

ve 7 idari personel çalışmaktadır. Akademik personel içerisinde 9 profesör, 12 doçent, 5 doktor 

öğretim üyesi, 9 araştırma görevlisi ve 1 öğretim görevlisi bulunmaktadır (Tablo 3). 

Toplamda 295 öğrencisi bulunan fakültemizde, yaklaşık 8 öğrenciye bir akademik personel 

düşmektedir. 

 

 

Tablo 3. Akademik personel bilgisi 
 

AKADEMİK PERSONEL KADIN ERKEK TOPLAM 

Akademik personel sayısı 13 26 36 

Profesör - 9 9 

Doçent 4 11 15 

Doktor Öğretim Üyesi 4 2 6 

Öğretim Görevlisi - 1 1 

Araştırma Görevlisi 5 7 12 

Engelli akademik personel sayısı - - - 

Yabancı uyruklu akademik personel - - - 

 
 
 

B.7.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 
Akademik personel ihtiyaçları ilgili mevzuatlara uygun olarak gerçekleşmektedir. Anabilim Dalları 

tarafından Dekanlık görüşüne sunulmakta ve uygun bulunan talepler Rektörlük makamına 
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iletilmektedir. Açılacak kadrolarla ilgili bilgiler ASÜ Personel Daire Başkanlığı internet sitesinde 

ilan edilmektedir. Ayrıca tüm ilgili yönetmelik ve yönergeler ile “Atanma ve Yükseltilme 

Kriterleri” Üniversite ve Fakülte internet sayfasında yer almaktadır. 

Aksaray Üniversitesi yürüttüğü lisans ve lisansüstü programlarda eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürmek için yeterli akademik personel kadrosunu sağlamaya çalışılmakla beraber birime 

dışardan ders vermek üzere öğretim elemanı seçimi ve davet edilme usulleri önceden ilan edilmiş 

kurallarla gerçekleştirilmekle beraber son 3 yıldır kurum dışından öğretim elemanı talebi 

yapılmamaktadır. 

Veteriner Fakültesi’nde öğretim elemanlarının, kendi uzmanlık alanları ile ilgili lisans ve lisansüstü 

derslerde görevlendirilmesi, ilgili birimin Akademik Kurulu’nda görüşülerek belirlenmektedir. 

Dersi verecek öğretim üyesi Aksaray Üniversitesi Eğitim Komisyonu Yönergesi kapsamında, 

Üniversitemiz tarafından hazırlanan Ders Tanıtım Formu’na planlanan dersle ilgili tüm veriler 

(dersle ilgili genel bilgiler, dersin amacı, tanımı, dersi verecek öğretim üyesi, konu başlıkları, 

haftalık anlatılacak konular, müfredat içeriği, dersin öğrenciye kazanımları, dersi alan öğrencilerin 

yetkinlikleri, ders için kullanılabilecek kaynaklar vb.) girmektedir. 

 

Eğitim-öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerinin devamlılığı için Bilimsel Araştırma Projeleri 

(BAP), ERASMUS, FARABİ ve MEVLANA Programları’ndan faydalanılmaktadır. Bununla 

beraber Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen Eğiticilerin Eğitimi programları 

düzenlenmektedir. 

 
B.8. Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 

 
Fakülte bünyesinde ayrı bir psikolojik rehberlik hizmeti bulunmamakla birlikte, üniversitemiz 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından psikolojik danışma hizmeti Fakültemiz 

öğrencilerine verilmektedir. 

Danışman öğretim elemanları her dönem başlangıcında toplantılar düzenleyerek öğrencilerin 

eğitim-öğretim ve sosyolojik hayatına uyumları, kariyer planlamaları, öğrenci hakları vb. konularda 

öğrencilere destek sağlamaktadır. 

Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi koordinatörlüğünde, fakültemizde engelli öğrencilerin 

gereksinimlerini karşılamak, etkinliklere tam katılımlarını sağlamak, akademik ve sosyal 

başarılarını arttırmak için çalışmalar devam etmektedir. 

 
Fakültemiz bünyesinde lisans öğrencileri için teorik derslerin sürdürüldüğü 2’si akıllı tahta içeren 

toplam 7 derslik, 10 uygulama laboratuvarı ve anabilim dallarının ortak kullanımına açık 1 
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mikroskop laboratuvarı ile 200 kişi kapasiteli 1 konferans salonu, 2 seminer odası ve 1 toplantı 

salonu bulunmaktadır (Tablo 4-Tablo 5). Öğrencilerin Aksaray Belediyesi ile yapılan “Sokak 

Hayvanlarını Kısırlaştırma Protokolü” kapsamında ilgili öğretim üyelerinin kontrolünde aktif 

olarak operasyonlara katılımları sağlanmakta ve faaliyette bulunan laboratuvarlar bünyesinde 

yapılan deneylerle uygulamalı eğitim imkânı bulmaktadır. 

 
Tablo 4. Veteriner Fakültesi Fiziki Mekân Bilgisi 

 

 Mevcut Kullanılan Boş 
Akademik ofis 35 31 4 
İdari ofis 4 4 0 
Laboratuar 20 13 7 
Derslik 7 7 0 
Seminer Odası 2 2 0 
Toplantı Salonu 1 1 0 
Konferans Salonu 1 1 0 

 
Tablo 5. Veteriner Fakültesi Anabilim Dallarına ait laboratuarlar. 

 

Sıra No Anabilim Dalı Laboratuar 

1. Anatomi Anabilim Dalı 1 

2. Biyokimya Anabilim Dalı 1 

3. Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 1 

4. Fizyoloji Anabilim Dalı 1 

5. Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı - 

6. Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı (Viroloji ile Ortak) 1 

7. Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 1 

8. Patoloji Anabilim Dalı 1 

9. Parazitoloji Anabilim Dalı 1 

10. Viroloji Anabilim Dalı (Farmakoloji ve Toksikoloji ile Ortak) 1 

11. Cerrahi Anabilim Dalı - 

12. İç Hastalıkları Anabilim Dalı - 
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13. Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı - 

14. Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı 1 

15. Biyoistatistik Anabilim Dalı - 

16. Genetik Anabilim Dalı - 

17. Hayvan Besleme Anabilim Dalı (Gıda Hijyeni ile Ortak) 1 

18. Hayvancılık İşletme Ekonomisi Anabilim Dalı - 

19. Zootekni Anabilim Dalı - 

20. Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı (Hayvan Besleme ile Ortak) 1 

 
 
B.9. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 
Fakültemiz bünyesinde “Hayvanları Koruma Topluluğu (ASÜ HAYKOT)”, “Veteriner Araştırma 

ve Tahnit Topluluğu” ve “ASÜ IVSA Aksaray Topluluğu” adı altında 3 adet öğrenci topluluğu yer 

almaktadır. Öğrenci toplulukları etkinlikleri Fakülte ve Aksaray Üniversitesi bünyesinde 

desteklenmektedir. 

 

Üniversitemiz yerleşkesi içinde basketbol, voleybol, futbol, tenis sahası, veledrom alanı ve “Halk 

Sağlığı İl Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü” ile yapılan protokol kapsamında kurulan 

Akıllı Bisiklet İstasyonları, yarı olimpik yüzme havuzu, fitnes salonu ve sauna öğrencilerin ve 

personelin kullanımına açıktır. 

 
Fakültemiz, üniversitenin kapasitesi ve desteği ile sunulan hizmetlerin devamlılığını sağlayarak 

kalite ve etkinliğini güvence altına almaktadır. 

Yıllık bütçenin öğrenim kaynakları ve öğrencilere sağlanan destekler açısından yüzde dağılımı 

tanımlı değildir. Ancak, anabilim dallarının eğitim-öğretimin sürdürülebilirliğini sağlamak üzere 

talep edilen malzeme-teçhizatlar imkanlar dâhilinde dekanlık tarafından sağlanmaktadır. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 
Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin araştırma faaliyetlerinde izleyeceği strateji hedefleri, 

ulusal öncelikleri gözeterek ve uluslararası bilimsel rekabet hedefleri doğrultusunda Veteriner 

Fakültesi Dekanı öncülüğünde koordine edilmektedir. 

Fakültemizde iç ve dış paydaşların destek ve katılımını esas alan bir araştırma stratejisi politikası 

izlenmektedir. Dış kaynaklı yürütülen projeler ve çeşitli kurumlarla yapılan protokoller ile 

fakültemiz öğretim üyeleri tarafından çiftçi, üretici, yatırımcı, tesis personeli ve fakültemiz 

öğrencilerine çeşitli eğitimler verilmektedir. Ayrıca, fakültemiz bünyesindeki ruhsatlı teşhis ve 

analiz laboratuvarımıza gelen numunelerin mikrobiyolojik, serolojik, parazitolojik ve biyokimyasal 

analizleri yapılmaktadır. 

Fakültemizin; 

• Eğitimde uluslararası standartlara ulaşmak, 

• Uluslararası düzeyde araştırma yaparak bilgi üretmek ve sonuçları yaymak, 

• Akademik liyakat ve başarıya önem vermek, 

• Evrensel değerlere ve insan haklarına saygılı olmak, 

• Hayvan, insan ve çevrenin bir bütünü oluşturan ayrılmaz parçalar olduğunun bilincinde 

olarak sürdürülebilirlik esasında çevreyi korumak, 

• Etik anlayışa sahip olmak, 

• Ulusallıkla evrenselliği birlikte düşünmek, 

• Toplumsal beklentilere cevap vermek ve sorunlara çözüm getirmek, 

• Hayvan sağlığını korumak ve verimliliği artırmak, 

• Hayvan refahı ve haklarını gözetmek, 

• Hayvanlar ve hayvancılıkla ilgili sorunlara çözüm getirmek, 

• Sağlıklı hayvan, sağlıklı gıda, sağlıklı insan kavramı ile halk sağlığı sorunlarının 

çözümüne yardımcı olmak başlıca hedefler olarak planlanmıştır. 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 
 

Aksaray’ın ilk Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuarı 2017 yılında Aksaray Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi bünyesinde kuruldu. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının ilgili yönetmeliğine göre 

eksikler tamamlanarak ilgili bakanlıktan laboratuar ruhsatı alınarak kurulan Veteriner Teşhis ve 

Analiz Laboratuarı ile şehrimizin bu laboratuar eksikliği giderilmiştir. 

Fakültemiz Hayvan Hastanesi 17.12.2020 tarihinde İl tarım ve Orman Müdürlüğünden ruhsatı 

alarak Aksaray İli ve çevre illerdeki hastalara hizmet sunmaya başlamıştır. 
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Fakültemizde araştırma faaliyetleri için kullanılacak üniversite dışı destekler, Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi (EBYS) aracılığıyla gerekli bilgilendirmeler araştırmacılara duyurulmaktadır. 

Alınmış veya elde edilmiş mevcut dış destek birimin stratejik hedefleriyle uyumlu, yeterli ve 

sürdürülebilirdir. 

Fakültemiz, anabilim dallarının talebi doğrultusunda alınmasına ve atanmasına karar verilen 

personelin yetkinliği ilgili kanun, yönetmelik ve üniversitenin atanma ve yükselme kriterlerine göre 

belirlenmektedir. Fakültemizde akademik personelin kadro atamaları ve istihdamında aranan 

özellikler, bilimsel niteliklerin sürekli artırılması yanında öncelikli ve güçlü araştırma alanlarına 

katkı sağlamakta olan ve sağlama potansiyeli yüksek adayların üniversitemiz asgari atama kriterleri 

yanında incelenmesi ve değerlendirilmesi yoluyla olmaktadır. 

Fakültemiz öğretim üyeleri ve elemanlarına ait performans bilgileri (yayın, bildiri, atıf, proje 

sayıları, hakemlikler, katılım sağlanan bilimsel etkinlikler, kurul-komisyon üyelikleri, 

danışmanlıklar vs.) yıllık olarak hazırlanan faaliyet raporları vasıtasıyla toplanmakta ve 

izlenmektedir (http://www.vetaksaray.edu.tr/Faliyet-Raporu) 

Fakülte araştırma birimleri ve altyapı ihtiyaçlarının karşılanması ve geliştirilmesi amacıyla 

üniversite BAP altyapı destekleri haricinde döner sermaye gelirlerinin artırılması ve üniversite dışı 

mali kaynak (proje destekleri; TÜBİTAK, TAGEM, KOP, AHİLER KALKINMA AJANSI vb.) 

sağlanmaktadır. İyileştirme politikalarımız içerisinde alet, makine ve teçhizatın sürekli bakımının 

sağlanması; cihazların sürekli/etkin kullanımının temin edilmesi, güncel teknoloji ile 

modernizasyonunun sağlanması, sarf malzemesi stok düzeyinin korunması, multidisipliner 

araştırmalar için altyapı kaynaklarının kullanıma açılması, araştırma performansının artırılması için 

nitelikli akademik personel istihdamı başlıca stratejilerimiz arasında yer almaktadır. 

Araştırma kadromuza Rektörlük tarafından araştırma performansının artırılması için teşvik amaçlı 

olarak “Bilimsel Başarı Ödülü” verilmektedir. 

 

C.3. Araştırma Performansı 
 

Kurumumuzda bugüne dek gerçekleştirilen tüm araştırma projelerinin, elde edilen bulgular ve 

yayınların çıktıları itibariyle hayvan sağlığı, hayvancılık sektörü, hayvancılığa dayalı sanayi, 

hayvancılık işletmeleri, üretici birlikleri ve bakanlık nezdinde bölgesel ve ulusal ölçekte önemli 

katkıları olmuştur. Uluslararası indekslerde taranan dergilerde basılan makaleler ve uluslararası 

kongrelerde sunulan bildiriler oldukça ilgi görmüş ve çok sayıda atıf almıştır. Fakültemiz Anabilim 

Dalları tarafından düzenlenen ve düzenlenmesine katkı sağlanan ulusal ve uluslar arası nitelikte 

kongre, sempozyum, panel, çalıştay, seminer vb. bilimsel etkinlikler ile topluma, bölgeye, ülkeye 

ve uluslararası bilim camiasına önemli katkılar sağlanmıştır. Birimin mevcut araştırma faaliyetleri 

belirlenen hedeflerle bu bağlamda uyumludur. Birimimiz tarafından öğretim 
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elemanlarına gönderilen formlarla yıllık faaliyet raporları oluşturulmakta ve bu değerlendirmelerin 

sonuçları fakültemiz internet sayfasında yayınlanmaktadır. 

Fakültemiz araştırmacıları yapmış olduğu yayın ve projelerle üniversitemizin bilimsel camiada 

statüsünün korunması ve devamlılığına önemli katkıda bulunmaktadır. Fakültemiz öğretim 

elemanlarının yayın sayıları aşağıda tabloda verilmiştir (Tablo 6). 

 
Tablo 6. Veteriner Fakültesinin Yapmış Olduğu Bilimsel Faaliyetler 

 

Faaliyet Türü  2024 

 
Makale 

Uluslararası 28 

Ulusal 14 

 
Kitap 

Uluslararası 12 

Ulusal - 

 
Kongre 

Uluslararası                    29 

Ulusal  

 

 
Proje 

TÜBİTAK                     1 

BAP                         5 

Diğer (KOP, TAGEM, TİGEM, AHİKA 
vd.) 
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 
D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
 

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi, toplumsal katkı süreçlerini etkin biçimde yönetmekte ve 

performansını düzenli olarak izleyip değerlendirmektedir.  

 

D.1.1.Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi misyonu ve vizyonu doğrultusunda şehrimizin ve 

bölgemizin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak üniversitemizin toplumsal kalite politikası 

çerçevesinde bölgesel kalkınmaya hizmet edecek çalışmalar yürütmektedir. Akademik 

personelimiz ve öğrencilerimizin gerçekleştirdiği toplumsal katkı faaliyetlerinin etkin bir şekilde 

yürütülmesi için gerekli iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir.  

 

D.1.2. Kaynaklar  

Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi toplumsal katkı faaliyetlerinin gerçekleşmesi için gerekli 

olan kaynakları planlamakta ve uygulamaya çalışmaktadır. Ayrıca toplumsal katkı faaliyetlerinde 

fakültemizin kaynaklarının yanında üniversitemizin kaynaklarından da faydalanılmaktadır.  

 
D.2. Toplumsal Katkı Performansı 
 
D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

 

Fakültemiz, üniversitemizin stratejik plan ve hedefleri doğrultusunda toplumsal katkı faaliyetlerini 

planlamakta ve uygulamaktadır. Bu süreçte, iç ve dış paydaşların katılımıyla toplumun ihtiyaçlarına 

yönelik projeler geliştirilmektedir. Toplumsal katkı faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürütülebilmesi 

için ihtiyaç duyulan fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmakta, bu kaynakların verimli 

kullanımına özen gösterilmektedir. 

Kanıt: 

Kanıt 1: 

https://www.instagram.com/p/CjezHVVoKTF/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODB

iNWFlZA== 

        Kanıt 2:  https://vet.aksaray.edu.tr/isbirliklerimiz
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 SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 
 

Liderlik, Yönetim ve Kalite 

Fakültemiz genç, bilimsel, araştırma yapmak için iyi bir eğitim altyapısı olan, istekli, motivasyonu 

yüksek bir akademik kadroya sahiptir. Araştırma altyapısı gelişmekte olan Fakültemiz, Aksaray 

ilinin tarım ve hayvancılık potansiyelinin yüksek olması nedeniyle işbirliklerine açık, Türkiye’nin 

gelecek vadeden Veteriner fakültelerinden bir tanesidir. 

Stratejik planımızda olduğu gibi tarafsız, güvenilir, adil, şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışı ile 

ulusal ve uluslararası düzeyde rekabeti hedefleyen, gelişmekte olan, hedeflerine odaklanan, bu 

hedefleri gerçekleştirirken tüm paydaşlarla olan iletişimini yüksek tutan bir Fakülte olma 

gayretindeyiz. 

Yüksek hizmet kalitesiyle birlikte fakültemiz ulusal ve uluslararası düzeyde rekabetçi, yenilikçi, 

yüksek bilgi ve teknolojiye sahip, çevreye, topluma ve etik değerlere saygılı, yetkin mezunlar 

yetiştiren, temel ve uygulamalı bilimlerde kalkınmaya katkıda bulunacak araştırmalar yaparak, 

topluma faydalı bir üniversite olmayı hedeflemektedir. Fakültemiz kurulduğu günden bu güne her 

türlü alanda (akademik birim, öğrenci sayısı, akademik ve idari personel sayısı, desteklenen bilimsel 

çalışmalar, altyapı vs.) gelişme sağlayan bir fakülte olmuştur. 

Fakültemiz, Kalite Yönetim Sistemini içselleştirmeyi, sahiplenmeyi 2016 yılından itibaren tüm 

birimlerimizde yerleştirmeyi hedeflemiştir. 2015 yılında Kalite Güvence Sistemine İlişkin 

Yönetmeliğin yayımını müteakip, Aksaray Üniversitesi Kalite Komisyonu Kurulması ve Çalışma 

Usul ve Esasları yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Fakültemizde Birim Kalite Komisyonu 

oluşturulmuş, bu komisyon dekan, bölüm başkanları ve öğretim elemanları ile fakülte sekreteri ve 

öğrenci temsilcisini içine alacak şekilde teşekkül ettirilmiştir. 2017 yılı içerisinde Üniversite olarak 

ISO 9001 belgesi almak üzere TSE’ye başvurulmuş, 2018 yılı itibari ile alınmış ve fakültemizde 

kalite standartlarının oturtulması hedeflenmiştir. 

Fakültemiz 07.05.2018 tarihinde bir Kalite Öz Değerlendirme sürecinden geçmiştir. Bu rapora 

istinaden iyileşmeye açık yönler giderilmiştir. Dolayısıyla, alanında oldukça deneyimli 

akademisyenler tarafından günün gerektirdiği beceri ve donanımlara (güncel teknoloji kullanımı, 

yabancı dil ve iletişim becerileri, vb.) sahip yeni nesiller geleneksel ve modern eğitim yöntemleriyle 

yetiştirilmektedir. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından engelli öğrencilerin eğitim ve öğretimin yanında 

ayrıca sosyal ve kültürel faaliyetlere de katılımına destek olmak, gerekli uyarlamaların, alt 

yapının ve donanımların sağlanması ve üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin oluşturulmasını 

teşvik etmek üzere, 2022 Engelsiz Üniversite Ödülleri kapsamında, Fakültemiz “Mekanda 
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Erişilebilirlik (Turuncu Bayrak)” ve “Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Erişilebilirlik (Mavi 

Bayrak)” ödüllerini aldı. “2021 Engelsiz Üniversite Ödülleri" kapsamında “Eğitimde 

Erişilebilirlik (Yeşil Bayrak)” ödülünü de alan Fakültemiz, üç kategoride verilen üç ödülün de 

sahibi oldu. ASÜ Veteriner Fakültesi üç kategoride ödül alan ülkemizdeki ilk Veteriner 

Fakültesi olma unvanını da kazanmış oldu. 

 

Güçlü Yanlar 

• Fakültemiz vizyon ve misyon doğrultusunda faaliyetlerine devam etmesi 

• İç ve dış paydaşların karar alma süreçlerine katılımına önem verilmesi 

• Fakülte web sayfasında gerekli faaliyetlerin eş zamanlı paylaşılması 

Zayıf Yanlar 

• Bazı bölümlerde akademik personel eksikliği 

• Donanım ve altyapı eksikliği 

• İdari personel sayısının yetersiz oluşu � 

 

Eğitim ve Öğretim 

Toplam 295 öğrenciye eğitim-öğretim veren fakültemizde, öğretim üyesi başına düşen öğrenci 

sayımız oldukça iyi noktada olup, bu nedenle öğretim üyelerimiz öğrencilere ders dışı daha çok 

vakit ayırabilmektedirler. 

Aksaray ilinin hayvancılık potansiyeli kullanılarak ikili işbirlikleri ile öğrenciler sahada bilgi ve 

becerilerini teknik gezi ile artırabilmektedirler. Eğitim öğretim faaliyetlerini desteklemek için 

Aksaray Belediyesi ile Sokak Hayvanları Kısırlaştırma Protokolü yapılarak öğrencilerin daha çok 

uygulama yapma imkanı sağlanmış, öğrencilere staj ve diğer uygulamalarında bilgi ve becerilerini 

artırma fırsatı tanınmaktadır. 

Eğitimde kalitenin artırılması için geleneksel yöntemlerden çok modern eğitim yöntem ve 

yaklaşımlarının uygulamaya sokulması, öğrencilerin öğrenme sürecine interaktif katılımı 

sağlanmalıdır. 

Fakültemizde Veteriner Hekimliği eğitimi öğrenme çıktılarına yönelik somut sayısal verileri 

içerecek (Örneğin mezun oluncaya kadar öğrencinin katıldığı ovariohisterektomi operasyonu, 

damar yolu açması, rektal muayene sayısı, mikrobiyolojik ekim gibi uygulamaları içeren) çıktı ve 

standartları belirleme çalışmaları devam etmektedir. İntörn programı içerisine öğrencinin 

mezuniyeti için kriterlerin her program bazında belirlenme çalışmaları devam etmekte olup, 

oluşturulması planlanan Hastane Takip Sistemi ile bu çıktıların somutlaştırılması amaçlanmaktadır. 

Eğitim verecek öğretim elemanlarının anabilim dalları bazında öğretim üyesi sayısının artırılması, 
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yüksek lisans ve doktora programlarının açılması, laboratuvar ve öğrenci uygulamalarında 

kullanılan teknik malzemelerin temininin artırılması hedeflenmektedir. 

 

Güçlü Yanlar 

• Öğretim elemanlarının uzmanlık alanına ve ders yüklerine göre ders görevlendirilmelerinin 

yapılması � 

• Öğrenci odaklı eğitim-öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi � 

• Her yılın ilk dönemi öğrencilere oryantasyon eğitiminin verilmesi � 

• Lisansüstü ve doktora eğitimlerine devam edilmesi � 

Zayıf Yanlar 

• Laboratuvar imkân ve donanım eksikliği  

• Derslik sayısının yetersiz olması 

• Fakültemizde kütüphane olmaması 

 

Araştırma ve Geliştirme 

Fakültemiz genç, dinamik bir akademik kadroya sahiptir. Araştırmacılarımız sayısal olarak yeterli 

olmaması ve gelişmeye açık birçok yönünün olmasıyla birlikte, TÜBİTAK, KOP, TAGEM ve BAP 

gibi birçok ulusal araştırma destekleriyle araştırma faaliyetlerinin kapsamını ve kalitesini yükselen 

bir ivmeyle artırmaktadır. 

Fakültemiz mevcut araştırma kadrosuyla akademik teşvik puanı, yayın ve atıf sayısı bakımından 

üniversitemizin diğer birimlerinin arasında öne çıkmıştır. 

Fakültenin araştırma-geliştirme açısından üniversitedeki öncü rolüne rağmen multidisipliner 

çalışmalarının sayısının artırılması gerekmektedir. 

Akademik personel sayısının artırılmasının yanı sıra uzman ve teknik personel istihdamı, araştırma 

kadrosunu geliştirmeye yönelik stratejiler arasında yer almaktadır. 

Araştırma altyapısının geliştirilmesi için fakültemiz bünyesinde bulunan araştırma laboratuarlarının 

fiziki altyapı ve teknik donanım yönünden iyileştirilmesi gerekmektedir. 

Genç araştırmacıların özellikle TÜBİTAK gibi dış kaynaklı proje yürütmelerinin daha çok teşvik 

edilmesi ve araştırma kültürünün daha geniş tabana yayılması; kamu, sanayi, üniversite 

işbirliklerinin bireysel olmaktan çok kurumsal olması yönünde çalışmaların yaygınlaştırılması 

gerekmektedir. 

 

Güçlü Yanlar 

• Akademik personel ve öğrencilerin TÜBİTAK ve BAP gibi projeleri yürütmesi � 
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• Akademik kadronun alanında yaptığı etkili çalışmalar � 

• Akademik personel ve öğrencilerin ERASMUS projelerine katılımı, � 

 

 

Zayıf Yanlar 

• AR-GE faaliyetleri için sağlanan finansal desteklerin yetersizliği � 

• Fiziki altyapının yetersizliği � 

 

Toplumsal Katkı 

Fakültemiz bünyesinde bulunan Tarım ve Orman Bakanlığından ruhsatlı  Hayvan Hastanesi ve 

şehrimizin ilk ve tek Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı ile bölgemiz hayvancılığına rutin 

hizmet verilmekte ve böylelikle Aksaray ve çevre illerin kalkınmasına direkt katkı sağlamaktayız. 

 

Güçlü Yanlar 

• Vatandaş ile direk temas kuran birimlerimizin olması � 

• Fakültemiz bölümlerinin disiplinler arası çalışmalara açık olmaları 

• Toplumsal katkı faaliyetleri için öğretim elemanlarının istekli ve özverili �olması � 

 

Zayıf Yanlar 

• Toplumsal katkı faaliyetleri için ayrılan bütçenin yetersizliği� 

 


